



## Resultado do Edital de Compra n.º 9314/2020.

### Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 17/08/2023 12:34

#### Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 120645314  
9314 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me</b> BRASÍLIA - DF Tais Dantas Dias - (61)982075529 vendas1@apollo-med.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/10/2020	a vista	CIF	null
2	<b>Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me</b> SÃO PAULO - SP Henrique Mayer - null henrique@bionfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	30/10/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/10/2020	40 ddl	CIF	null
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatca1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	30/10/2020	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00
5	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/11/2020	30 ddl	CIF	null
6	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	31/10/2020	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	<b>Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	30/10/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	30/10/2020	30 ddl	CIF	null
9	<b>Magna Indústria De Materiais Eireli</b> VITÓRIA - ES Maria Efigênia Almeida - (27) 997226701 comercial2@magnafab.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/10/2020	28ddl - Carteira	CIF	null
10	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/10/2020	30 ddl	CIF	null

Ismael Marinho da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISG - GO

11	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOJÂNIA - GO Usuário Ws NI Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.nph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/10/2020	30 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA )
12	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOJÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	01/11/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M, MARCA NEGATIVA: DESCARPACK, CIEIX DO BRASIL, COPERTINA-ROLO	14930	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4.5M PROCITEX - REF. 257199, CREMER	UN	Apolo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	;Fornecedor com histórico de autorização de itens e o mesmo não realizou a entrega.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	240 Rolo	R\$ 1.440,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59
<b>Total Parcial:</b>										240.0	R\$ 1.440,0000		
Total de Itens da Cotação: 33						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALÃO DE SILICONE 500ML	18554	-	REANIMADOR MANUAL SILICONE INFANTIL - PROTEC - BIO-404 - Protec	caixa	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Efele - Me	null	;Fornecedores com histórico de autorização de itens à eles e não faturamentos dos itens, e alguns alegam pendências financeiras e nosso CNPJ.	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.750,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59
<b>Total Parcial:</b>										10.0	R\$ 1.750,0000		
Total de Itens da Cotação: 33						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7520	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 112,8000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59
3	BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL C/ CLIPS FECHAMENTO DESCARTAVEL - UNIDADE	14528	-	BOLSA COLOSTOMIA FECH.RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1117571, CONVATEC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,2200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 246,6000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59
30	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	SONDA P/NUTRICA O ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 300,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59
<b>Total Parcial:</b>										210.0	R\$ 659,4000		
Total de Itens da Cotação: 33						Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 170,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59
10	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO (POLIFIX) EXCETO AS MARCAS COMPOJET, MEDSONDA E VITALGOLD - UNIDADE	14879	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 720,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59
11	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SISTEMA FECHADO COM	14872	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 90,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020	

Ismael Moreira da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISS - GO

	DUPLA PONTA PERFORANTE (TRANSOFIX) - UNIDADE					Cirurgicos e Hosp. Ltda								15:59	
31	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14662	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 56,0000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59	
33	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS - UNIDADE	14716	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6380	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 127,6000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59	
											<b>Total Parcial:</b>	1670.0	R\$ 1.163,6000		
Total de Itens da Cotação: 33											Total de Itens Impressos: 5				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
16	FIO POLIPROPILENO AZUL 3/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 3CM - UNIDADE	16314	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 90CM AG.2X3CM 2PP25630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 345,6000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59	
											<b>Total Parcial:</b>	48.0	R\$ 345,6000		
Total de Itens da Cotação: 33											Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
8	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	CURATIVO CIRURGICO 10X15 LUIZA - INDUSTRIAL LABOREXTEIL S.A.	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,7190	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 215,7000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59	
28	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	LUVA LATEX PROC. C/ PO TAM M 100 UNID - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Caixa	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores cotaram o valor unitário do item. Fornecedor VISAN recebe autorização para faturamento e entrega do item e o mesmo alega pendências financeiras em nosso CNPJ	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	300 Caixa	R\$ 14.400,0000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59	
											<b>Total Parcial:</b>	600.0	R\$ 14.615,7000		
Total de Itens da Cotação: 33											Total de Itens Impressos: 2				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	GLOMED	SISTEM FECHADO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029482	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,9800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 89,4000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59
22	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML, MARCA NEGATIVA: EMBRAMED - UNIDADE	14983	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028542	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6360	R\$ 0,0000	1260 Unidade	R\$ 801,3600	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59
24	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO - GALÃO	15051	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	-	R\$ 174,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.044,0000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59
26	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026954	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,5254	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.525,4000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59

Ismael Moreira da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISS - GO

27	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M C/100 - CAIXA	14612	-	MEDIX	CX100UN TOP QUALITY	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029196	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores cotaram o valor unitário do item. Fornecedor VISAN recebe autorização para faturamento e entrega do item e o mesmo alega pendências financeiras em nosso CNPJ	R\$ 47,4100	R\$ 0,0000	350 Caixa	R\$ 16.593,5000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59
----	---	-------	---	-------	---------------------	--	--------	--	-------------	------------	-----------	-----------------	-----------------	------------------

**Total Parcial:** 2646.0 R\$ 20.053,6600

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
23	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - UNIDADE	14987	-	HIDROGEL C/ALGINATO 85GRS CURATEC, L.M. FARMA	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitabares Ltda - Me	null	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	35 Unidade	R\$ 770,0000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59
25	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO (PAM) COMPATIVEL COM CABO ZAMMI, ZAMMI, CONEXÃO TIPO RJ.	17880	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitabares Ltda - Me	null	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.080,0000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59

**Total Parcial:** 55.0 R\$ 2.850,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE	14972	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA AJUSTAVEL - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 588,0000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59

**Total Parcial:** 120.0 R\$ 588,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE	14789	-	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM , KANGLI DERM	CX	Medlinn Hospitabares Ltda - Me	null	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 800,0000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59

**Total Parcial:** 200.0 R\$ 800,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
32	TESTE BOWIE & DICK PRONTO USO, PADRÃO AAMI, CLASSE 2, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIÊNCIA DE AUTOCLAVES PRÉ-VÁCUO QUE UTILIZAM BOMBA DE VÁCUO PARA REMOÇÃO DO AR DO INTERIOR DA CÂMARA INTERNA DO ESTERILIZADOR. O TESTE É SUBMETIDO À ESTERILIZAÇÃO NA AUTOCLAVE VAZIA À 121C POR 15 MIN. OU 134C POR 3.5 MIN., VERIFICANDO VAZAMENTOS, GAZES NÃO	20050	-	GKE	UNIDADE	NL Produtos Hospitabares Ltda	Desc: FITAS INDICADORAS PARA DISP. BOWIE DICK REFIL / Marca: GKE ;Marca padronizada e aceita pelo SCIH e CME somente a GKE.	R\$ 21,5100	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 1.075,5000	Jessé Chinelles	29/10/2020 15:59

Ismael Moreira da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISS-G

CONDENSÁVEIS  
E/OU REMOÇÃO  
INSUFICIENTE DO  
AR, QUE IMPEDEM  
PENETRAÇÃO DE  
VAPOR  
SUFICIENTE

**Total Parcial:** 50.0 R\$ 1.075,5000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA INTERNO, P/ CONEXÃO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPA AUTOCLAVAVEL	21622	-	ASPIRADOR DE SECRECAO FRASCO DE PLAST. 400ML (AR COMPRIMIDO) - COM KIT BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANCA INTERNO, P/ CONEXAO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPA AUTOCLAVAVEL - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram o item de 500ML e o solicitado foi de 400ML, os frascos de 500ML não encaixam no equipamento.	R\$ 126,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1.890,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
4	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14564	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8.5 - SOLIDOR - SOLIDOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	VITAL GOLD	-	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 168,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
6	COLCHÃO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM X 6CM - UNIDADE	14622	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1.90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.850,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
12	DRENO DE PENROSE N 3, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14903	-	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC - WALTEX - WALTEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 100,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
14	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 96,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
17	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4.5M - ROLO	14927	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - COPERTINA - COPERTINA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	240 Rolo	R\$ 720,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
19	FRALDA GERIÁTRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 1.962,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
20	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14975	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - DRY - DRY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	406 Unidade	R\$ 219,2400	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
21	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA - UNIDADE	15364	-	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA - UTIPACK - UTIPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Jessé Chinelles 29/10/2020 15:59	
											<b>Total Parcial:</b>	3619.0	R\$ 9.805,2400	
											Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 9			
											<b>Total Geral:</b>	9468.0	R\$ 55.146,7000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismael Moreira da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISSG - GO